
泉崎村商工会より

商工会カレンダ^

日頃より

ただきありか'とうざざいます

地域のみなさまには商工会事業運営にあたり

さて、毎年商工会ては会員事業所の協賛によりカレンダーを作成し、自治組合

長の皆様のざ協力のもと、村内全戸に配布させてぃただいておりましオ

についてのお知らせ

この程、都合により商工会から直接自治組合長のお宅に組合員数のカレンダー

を配布することが難しくなりましオ

回覧

そこて

しさせていただくとともに、自治組合長様には大変な手間、ご足労をおかけし

ますが、必要部数を商工会まて受け取りに来てぃただきたいと存じます

今年度よりカレンダーを希望される自治組合のみにカレンダーをお渡

ご理解とご協力を、

なお、受け取りの時期につきましては

期日は後日ご案内を差し上げます

商工会カレンダーの配布方法につぃて、いろいろなご意見があるかとは思、いま

すが、人手不足の折、何卒ご理解ざ協力を賜りますようぉ願い申し上げます

ご不明な点がございましたら泉崎村商工会まて、お問い合わせください(53-2202)

Π月中旬を予定しております。詳細な


